УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2»

                                                                     ПРИКАЗ

от 26 июня 2024 г.         № 6

О присвоении спортивного разряда

На основании ходатайств, выполнения норм и требований Единой Всероссийской спортивной

классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2»

№ Ф.И.
Дата

рождения

Вид

спорта
Результат

Наименование соревнований,

сроки,

место проведения

1 Габидуллиной Аделине 27.11.2016 шашки

6 из 7

(норма 6)

Региональные соревнования по

русским шашкам среди

мальчиков и девочек до 9 лет

пгт. Тисуль,

15-16 июня 2024

2 Журавлевой Мирославе 15.07.2016 шашки
8 из 14

(норма 7)

Всероссийские соревнования по

русским шашкам «Жемчужина

Кузбасса» среди мальчиков и

девочек до 9 лет (быстрая игра)

г. Прокопьевск,

28 апреля 2024

3 Дулину Тимофею 18.05.2018 шашки

7 из 14

(норма 7)

4 Мешиной Полине 18.04.2016 шашки

5 из 8

(норма 5)

Городские соревнования по

русским шашкам среди

мальчиков и девочек,

посвященные Дню Победы в

ВОВ (турнир «Б»)

г. Прокопьевск,

12 ая 2024

2. Присвоить III юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2»

№ Ф.И.
Дата

рождения

Вид

спорта
Результат

Наименование соревнований,

сроки,

место проведения

1 Башкирову Егору 05.05.2018 шашки

4 из 8

(норма 4)

Городские соревнования по

русским шашкам среди

мальчиков и девочек,

посвященные Дню Победы в

ВОВ (турнир «Б»)

г. Прокопьевск,

12 мая 2024

Директор МБУ ДО «СШ № 2»      В.И. Балдин

		2024-06-26T12:37:20+0700
	Балдин Виталий Иванович